

Czy Siedlce będą miały swój...

Teatr miejski?

- Gdyby ludzie byli dla siebie lepsi, to lekarstwa nie byłyby nikomu potrzebne - zauważył podczas spektaklu „Przyszedł mężczyzna do kobiety” jego główny bohater, Wiktor. Przedstawienie to, z **Violą Arlak** i Tadeuszem Chudeckim w rolach głównych, zainauguowało na Scenie

Teatralnej Miasta Siedlce V Ogólnopolski Festiwal Teatrów Sztuka plus Komercka. Oczekiwanie na spektakl umiał przybywającym 15-letni Jakub Uziębło, który grał jazzowo na fortepianie.

W ramach siedleckiego festiwalu od września do grudnia publicz-

ność obejrzy 8 spektakli konkursowych i dwa widowiska towarzyszące, firmowane przez CKiS.

Spektakle biorące udział w konkursie będą oceniane aż przez 3 składy jurorskie.

Jury główne tworzą: **Andrzej Zawadzki** – prezes Zarządu Cukrohurt, **Dariusz Kuziak** – redaktor naczelny „Tygodnika Siedleckiego”, **Katarzyna Koziół** – przedstawicielka władz miasta, prof. **Tomasz Nowak** – artysta malarz, **Iwona Księżopolska** – właścicielka Iwonexu, **Agnieszka Zdanowska** z Zakładu Mięsnego „Wierzejki”. Najlepszy spektakl wybiorą też dziennikarze i publiczność. Nowością jest możliwość kupowania biletów on-line.

- Dzisiaj jestem u Państwa w dwóch wersjach - teraz prywatnie, a za chwilę zobaczycie Państwo, jak się aktor przeobraża – zapowiedział Tadeusz Chudecki i w ciągu kilku minut zmienił się z osoby witającej publiczność, w artystę, czyli aktora.

Tadeusz Chudecki jest patronem artystycznym tegorocznego festiwalu.



W gong uderza Tadeusz Chudecki. Obok niego stoją od lewej: Wojciech Słupski, Waldemar Koperkiewicz i Jarosław Skrobecki.

- Idzie jesień i nie ma na to rady - jak śpiewała Elżbieta Adamiak. Na splin, na smutek, na deszcz i błoto mamy lekarstwo - nasz festiwal. W tym roku świętuje 5-lecie. Taki mały jubileusz. Duży będzie za kolejnych 5 lat, ale ja będę już wtedy na emeryturze – powiedział, witając publiczność dyrektor siedleckiego Centrum Kultury i Sztuki, **Waldemar Koperkiewicz**.

- Marzy nam się powołanie za jakieś 2 lata teatru miejskiego. Apelujemy do Państwa o pomoc – dodał.

- Życzę Wam, żebyście mie-

li swój teatr - powiedział z mocą T. Chudecki.

Owacje na stojąco tuż po zakończeniu przedstawienia oraz brawa jeszcze podczas trwania spektaklu, są najlepszym dowodem na to, że sztuka się podobała. Kolejny spektakl konkursowy już 13 października. Będą to „Hawaje, czyli przygody siostry Jane” w wykonaniu aktorów Teatru Capitol. Wcześniej, bo 11 października, zostanie zaprezentowane widowisko „Tylko muzyka”, przygotowane przez CKiS. **(Ana)**

Zdjęcia Janusz Mazurek



Violeta Arlak i Tadeusz Chudecki tańczą przy piosence Emmanuelle.